Taquaritinga, 10 de outubro de 2019.

Ofício nº. 461/2019

Ref.: Requerimento nº. 205/2019

Ilustríssimo Senhor Secretario,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe à respeito do requerimento

proposto pelo Vereador Júnior Previdelli, aprovado em sessão ordinária deste Legislativo, por

meio da Secretaria Municipal de Saúde, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo

hábil, as seguintes informações:

1) Se no momento do agendamento de consultas é solicitado o endereço do

paciente?

2) As consultas cotidianas são agendadas somente para as pessoas residentes

no nosso município? No caso de resposta afirmativa, como é realizada essa checagem?.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 07 de Outubro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

José Fonseca Neto,

Secretaria Municipal de Saúde

Taquaritinga – SP.